

全方位學習津貼 運用報告
2022~2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中文創意寫作精英班	2022年10月至2023年5月	小三至小四	20	\$3,508.00	\$175.40		中文	完成	✓				
2	CoSpaces AR/VR創作班(三、四年級)	2022年10月至2023年5月	小三至小四	15	\$25,349.00	\$1,689.93		跨學科 (STEM)	完成	✓				
3	智慧城市IoT課程(四、五、六年級)	2022年10月至2023年5月	小四至小六	12	\$12,500.00	\$1,041.67		跨學科 (STEM)	完成	✓				
4	AI人工智能課程(四、五、六年級)	2022年10月至2023年5月	小四至小六	12	\$29,400.00	\$2,450.00		跨學科 (STEM)	完成	✓				
5	「箏樂悠揚」古箏班	2022年10月至2023年5月	小三至小六	20	\$8,320.00	\$416.00		藝術 (音樂)	完成	✓		✓	✓	
6	校本田徑精英班	2022年9月至2023年5月	小四至小六	20	\$31,725.00	\$1,586.25		體育	完成	✓	✓	✓		
7	校本初小田徑訓練班(二年級)	2022年9月至2023年5月	小二	20	\$14,175.00	\$708.75		體育	完成	✓	✓	✓		
8	校本初小田徑訓練班(三年級)	2022年9月至2023年5月	小三	20	\$15,525.00	\$776.25		體育	完成	✓	✓	✓		
9	校本足球訓練班	2022年9月至2023年5月	小三至小六	20	\$36,900.00	\$1,845.00		體育	完成	✓	✓	✓		
10	校本籃球訓練班	2022年9月至2023年5月	小三至小六	20	\$34,200.00	\$1,710.00		體育	完成	✓	✓	✓		
11	校本排球訓練班	2022年9月至2023年7月	小三至小六	20	\$28,200.00	\$1,410.00		體育	完成	✓	✓	✓		
12	棍網球小組	2022年9月至2023年7月	小三至小四	16	\$8,600.00	\$537.50		體育	完成	✓		✓		
13	高爾夫訓練班	2022年9月至2023年7月	小三至小六	20	\$28,800.00	\$1,440.00		體育	完成	✓		✓		
14	校本射箭課程	2022年10月至2023年7月	小四至小六	16	\$10,000.00	\$625.00		體育	完成			✓		
15	校本太極班	2022年10月至2023年5月	小一至小六	20	\$4,050.00	\$202.50		體育	完成	✓	✓	✓		
16	雙節棍體驗班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$5,000.00	\$250.00		體育	完成	✓		✓		
17	滾軸溜冰小組	2022年9月至2023年7月	小四至小六	10	\$12,020.00	\$1,202.00		體育	完成	✓		✓		
18	花式跳繩班	2022年9月至2023年5月	小一至小二	30	\$32,400.00	\$1,080.00		體育	完成	✓	✓	✓		
19	領袖才能培訓計劃	2022年9月至2023年7月	小一至小六	900	\$15,632.81	\$17.37		領袖訓練	完成		✓		✓	✓
20	升旗隊	2022年9至11月	小三至小六	18	\$45,255.60	\$2,514.20		領袖訓練	完成		✓		✓	
21	新來港學童體驗活動	2022年11月至2023年6月	小一至小二	20	\$44,800.00	\$2,240.00		英文	完成	✓	✓			
22	學生參與學界體育比賽報名費	2022年9月至2023年7月	小一至小六	300	\$20,068.00	\$66.89		體育	完成			✓		
23	學生參與學界STEM比賽報名費	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$1,180.00	\$59.00		體育	完成	✓	✓			
24	學生參與學界音樂藝術比賽報名費	2022年9月至2023年7月	小一至小六	300	\$24,800.00	\$82.67		藝術 (音樂)	完成			✓		
25	學生參觀故宮博物館入場費用	2022年9月及2023年2月	小四至小六	40	\$1,580.00	\$39.50		歷史	完成	✓				
26	學生外出活動交通費	2022年9月至2023年7月	小一至小六	727	\$75,248.30	\$103.51		藝術 (其他)	完成	✓	✓		✓	
27	潛艇製作班	2022年9月至2023年7月	小四至小六	20	\$4,500.00	\$225.00		常識	完成	✓				
28	風力車製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00		常識	完成	✓				
29	鮮果冰條製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,700.00	\$235.00		德育、公民及國	完成		✓			
30	木糠布丁製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00		德育、公民及國	完成		✓			
31	冰皮月餅製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,900.00	\$245.00		德育、公民及國	完成		✓			
32	校園定向活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$14,900.00	\$745.00		數學	完成	✓	✓			
33	創意料理活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$10,800.00	\$540.00		德育、公民及國	完成		✓			
34	氣球藝術工作坊	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,600.00	\$230.00		德育、公民及國	完成		✓	✓		
35	學生手作體驗日	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$34,000.00	\$1,700.00		藝術 (視藝)	完成		✓			

36	「 鄰住創本視 」	2022年9月至2023年7月	小四至小六	20	\$6,000.00	\$300.00		德育、公民及國	完成		✓			
37	傳統影偶工作坊	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,000.00	\$200.00		德育、公民及國	完成		✓	✓		
38	性教育講座	2022年9月至2023年7月	小六	130	\$1,400.00	\$10.77		常識	完成	✓	✓			
39	聖誕花園冬甩製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00		德育、公民及國	完成		✓			
40	魔術體驗班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,000.00	\$200.00		藝術（ 其他 ）	完成		✓	✓		
41	聖誕CUPCAKE製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,700.00	\$235.00		價值觀教育	完成		✓			
42	花式跳繩同樂日	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,900.00	\$245.00		體育	完成		✓	✓		
43	學園壁畫創作	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$49,800.00	\$2,490.00		藝術（ 視藝 ）	完成		✓	✓		
44	中國鼓班	2022年9月至2023年7月	小四至小六	20	\$13,200.00	\$660.00		藝術（ 音樂 ）	完成		✓	✓		
45	「 三國演義 」 工作坊	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$3,000.00	\$150.00		中文	完成	✓				
46	聖誕朱古力製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,500.00	\$225.00		價值觀教育	完成		✓	✓		
47	「 敢創。我夢 」 學生講座	2022年9月至2023年7月	小六	20	\$2,200.00	\$110.00		跨學科（ STEM ）	完成		✓			✓
48	「 發掘。價值 」 學生活動	2022年9月至2023年7月	小六	20	\$8,400.00	\$420.00		價值觀教育	完成		✓			✓
49	心跳209課程	2022年9月至2023年7月	小四至小六	20	\$20,000.00	\$1,000.00		價值觀教育	完成		✓			
50	新興運動體驗日	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$7,600.00	\$380.00		體育	完成			✓		
51	氣球教學活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$15,000.00	\$750.00		體育	完成		✓			
52	大旗鼓樂班(第二期)	2022年9月至2023年7月	小四至小六	20	\$22,000.00	\$1,100.00		藝術（ 音樂 ）	完成		✓	✓		
53	聖誕樹製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,600.00	\$230.00		價值觀教育	完成		✓			
54	大旗鼓樂班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$22,000.00	\$1,100.00		藝術（ 音樂 ）	完成		✓	✓		
55	手作新年糖果班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,980.00	\$249.00		德育、公民及國	完成		✓			
56	新春公仔湯圓活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,990.00	\$249.50		國家安全	完成		✓			
57	「 全 」 遞賀年祝福攤位	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00		德育、公民及國	完成		✓			
58	認識賀年中式食物	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00		德育、公民及國	完成		✓			
59	學生壁畫體驗活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	727	\$48,000.00	\$66.02		藝術（ 視藝 ）	完成		✓	✓		
60	賀年食物製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,900.00	\$245.00		德育、公民及國	完成		✓			
61	相聚展真情活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,500.00	\$225.00		價值觀教育	完成		✓			
62	DIY俄羅斯蛋	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
63	繽紛朱古力製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
64	復活蛋製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
65	鹽焗蛋製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
66	手作冰糖葫蘆班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,900.00	\$245.00		德育、公民及國	完成		✓			
67	米通製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		德育、公民及國	完成		✓			
68	傳統小食製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		德育、公民及國	完成		✓			
69	美式薄餅製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
70	南美食品製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
71	香港小食製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
72	麵包烹飪班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
73	歐陸小食製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
74	西式甜品製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,750.00	\$237.50		價值觀教育	完成		✓			
75	閱讀興趣講座	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$1,500.00	\$75.00		中文	完成	✓	✓			
76	棒棒糖製作活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,900.00	\$245.00		價值觀教育	完成		✓			
77	稻草人糖果製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,950.00	\$247.50		價值觀教育	完成		✓			
78	特色大包製作班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$4,850.00	\$242.50		價值觀教育	完成		✓			
79	STEM開心童玩嘉年華	2023年7月	小一至小六	300	\$14,400.00	\$48.00		跨學科（ STEM ）	完成	✓	✓	✓	✓	
80	Café服務工作坊	2022年9月至2023年7月	小一至小六	50	\$32,000.00	\$640.00		價值觀教育	完成		✓		✓	

81	Café設計活動	2022年9月至2023年7月	小一至小六	50	\$23,000.00	\$460.00		價值觀教育	完成		✓		✓	
82	餐桌禮儀班	2022年9月至2023年7月	小一至小六	20	\$2,200.00	\$110.00		德育、公民及國	完成		✓			
83	中藥園	2022年9月至2023年7月	小一至小六	727	\$35,600.00	\$48.97		德育、公民及國	完成	✓	✓			✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				5,660	\$1,121,606.71									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	/													
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				5,660	\$1,121,606.71									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEM用品及器材	推行STEM課程使用	\$168,059.60
2	體育用品及器材	推行運動課程使用	\$67,752.00
3	音樂用品及器材	推行音樂課程使用	\$51,332.22
4	學校全方位活動用品	推行活動使用	\$91,711.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$378,854.82
第1及第2項總開支			\$1,500,461.53

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	727
受惠學生人數：	727
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	鄒立明
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		